

Periodo de Facturación: JUNIO 2016

AYUNTAMIENTO DE MELGAR DE FERNAMENTAL  
PZA ESPAÑA Nº 1  
09100 MELGAR DE FERNAMENTAL  
BURGOS

Factura			
NIF	Contrato	Fecha	Nº de Factura
ESP0921600C	8010044438	01/07/2016	FRO20162669006

Factura Pagada

#### Resumen de Factura

<b>Base imponible sujeta a impuesto (IVA)</b>	9.42
Tipo Impositivo: IVA 21%	
Cuota	1.99
<b>Base imponible sujeta a impuesto (IVA)</b>	76.82
Tipo Impositivo: EXENTO	
Cuota	0.00

#### Totales

Total base imponible	86.24
Total impuesto	1.99
Total factura	88.23

#### Factura Recapitulativa sustitutiva de las siguientes facturas simplificadas

<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160601061951	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	01/06/2016		
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802		
CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.45
TOTALES		0.45	0.45		0.45
<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160602061991	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	02/06/2016		
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802		
CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA CERTIFICADA	3.07	3.07	EXENTO	3.07
2	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.90

NOTA INFORMATIVA: Esta factura recoge las operaciones de compra que no se hayan facturado previamente.

Factura			
NIF	Contrato	Fecha	Nº de Factura
ESP0921600C	8010044438	01/07/2016	FRO20162669006

Factura Pagada

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
2	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.14
TOTALES		4.09	4.09		5.11

**Fra.Simplificada** 091200120160603062028 **Fecha Fra.Simplificada** 03/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
6	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	3.42
1	CARTA ORDINARIA	2.10	2.10	EXENTO	2.10
TOTALES		2.67	2.67		5.52

**Fra.Simplificada** 091200120160606062087 **Fecha Fra.Simplificada** 06/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.45
TOTALES		0.45	0.45		0.45

**Fra.Simplificada** 091200120160608062176 **Fecha Fra.Simplificada** 08/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
5	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	2.85
1	CARTA ORDINARIA	0.95	0.95	EXENTO	0.95
2	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.90
TOTALES		1.97	1.97		4.70

**Fra.Simplificada** 091200120160609062226 **Fecha Fra.Simplificada** 09/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
4	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	2.28
1	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.45
TOTALES		1.02	1.02		2.73

**Fra.Simplificada** 091200120160610062258 **Fecha Fra.Simplificada** 10/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	0.57
1	CARTA ORDINARIA	2.10	2.10	EXENTO	2.10
2	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.90
TOTALES		3.12	3.12		3.57

NOTA INFORMATIVA: Esta factura recoge las operaciones de compra que no se hayan facturado previamente.

Factura			
NIF	Contrato	Fecha	Nº de Factura
ESP0921600C	8010044438	01/07/2016	FRO20162669006

Factura Pagada

<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160614062388	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	14/06/2016
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
2	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.90
1	CARTA CERTIFICADA	2.95	2.95	EXENTO	2.95
2	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.14
1	ACUSE DE RECIBO	0.85	0.85	IVA 21%	0.85
TOTALES		4.82	4.82		5.84

<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160615062440	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	15/06/2016
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
2	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.90
2	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.14
TOTALES		1.02	1.02		2.04

<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160616062493	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	16/06/2016
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	0.57
1	PAQ 48 ENTREGA A DOMICILIO	8.86	8.86	IVA 21%	8.86
1	ACUSE DE RECIBO	0.85	0.85	IVA 21%	0.85
1	CARTA CERTIFICADA	2.95	2.95	EXENTO	2.95
TOTALES		13.23	13.23		13.23

<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160617062529	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	17/06/2016
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
3	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.71
4	CARTA ORDINARIA	0.95	0.95	EXENTO	3.80
4	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	1.80
TOTALES		1.97	1.97		7.31

<b>Fra.Simplificada</b>	091200120160620062590	<b>Fecha Fra.Simplificada</b>	20/06/2016
<b>Oficina de admisión</b>	0912001	<b>Tarjeta</b>	801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	2.10	2.10	EXENTO	2.10
3	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	1.35

NOTA INFORMATIVA: Esta factura recoge las operaciones de compra que no se hayan facturado previamente.

Factura			
NIF	Contrato	Fecha	Nº de Factura
ESP0921600C	8010044438	01/07/2016	FRO20162669006

Factura Pagada

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
TOTALES		2.55	2.55		3.45

**Fra.Simplificada** 091200120160621062642 **Fecha Fra.Simplificada** 21/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
7	CARTA ORDINARIA	2.10	2.10	EXENTO	14.70
TOTALES		2.10	2.10		14.70

**Fra.Simplificada** 091200120160624062738 **Fecha Fra.Simplificada** 24/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	0.57
3	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	1.35
TOTALES		1.02	1.02		1.92

**Fra.Simplificada** 091200120160628062824 **Fecha Fra.Simplificada** 28/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.95	0.95	EXENTO	0.95
1	ACUSE DE RECIBO	0.85	0.85	IVA 21%	0.85
1	CARTA CERTIFICADA	3.07	3.07	EXENTO	3.07
2	CARTA ORDINARIA	0.95	0.95	EXENTO	1.90
2	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.14
TOTALES		6.39	6.39		7.91

**Fra.Simplificada** 091200120160629062849 **Fecha Fra.Simplificada** 29/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
3	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.71
1	CARTA CERTIFICADA	4.60	4.60	EXENTO	4.60
TOTALES		5.17	5.17		6.31

**Fra.Simplificada** 091200120160630062861 **Fecha Fra.Simplificada** 30/06/2016  
**Oficina de admisión** 0912001 **Tarjeta** 801004443802

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
1	CARTA ORDINARIA	0.95	0.95	EXENTO	0.95
2	CARTA ORDINARIA	0.57	0.57	EXENTO	1.14
2	CARTA ORDINARIA	0.45	0.45	EXENTO	0.90

NOTA INFORMATIVA: Esta factura recoge las operaciones de compra que no se hayan facturado previamente.

Factura			
NIF	Contrato	Fecha	Nº de Factura
ESP0921600C	8010044438	01/07/2016	FRO20162669006

Factura Pagada

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO IMP.INCL.	TIPO	IMPORTE TOTAL
TOTALES		1.97	1.97		2.99

NOTA INFORMATIVA: Esta factura recoge las operaciones de compra que no se hayan facturado previamente.